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MEX Amino 12K 120 tabletek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polske. Jezeli potrzebujesz wiekszej ilosci informacji przed zakupem,

skontaktuj sie bezposrednio ze sklepem. Kazdemu klientowi po zakupie przystuguje prawo do b nego indy doboru ia. Dostepna jest rowniez opcja

nego przed p go doboru pr ow w $ci od oczeki go r u

- Zwieksza site i mase miesniowa.
- Znaczaco przyspiesza regeneracje.
- Zmniejsza rozpad miesni w trakcie wysitku - anty katabolik.

Amino 12k to preparat zawierajacy tatwo przyswajalne aminokwasy. Przyspiesza przyrost tkanki mieéniowej, utatwia utrzymanie odpowiedniego poziomu zwigzkéw
azotowych w organizmie.

Amino 12k to kompozycja aminokwasdéw najwyzszej jakosci pochodzacych min. z hydrolizatu biatek serwatki, hydrolizatu biatek wotowych. Optymalny stosunek
aminokwasow BCAA zapewnia szybka regeneracje po wysitku fizycznym i beztluszczowy przyrost masy miesniowej. Preparat polecany jest przede
wszystkim w okresach zwiekszonego zapotrzebowania na szybko przyswajalne biatko wysokiej jakosci. Jest to idealne rozwigzanie zaréwno dla oséb trenujacych sport
wyczynowo, jak réwniez rekreacyjnie, szczegdlnie w sportach sitowych, wytrzymatosciowych i sportach walki, a takze w okresach redukcji tkanki ttuszczowej.

Wartosci odzywcze:

Porcja 3tab
Ilo$¢ porcji w opakowaniu 40
Opakowanie 120tab
SKLADNIKI AKTYWNE Amino 12K
Zawartos¢ jednej porcji zaw: % ZDS
Hydrolizowany izolat biatka wotowego 49
Hydrolizowany izolat biatka serwatki 1g
Peptyd glutaminy 1g
Witaminy B6 0,5 mg 71,5%

Profil aminokwasowy:

Alanina 0,298 g
Arginina 0,154 g
Kwas asparaginowy 0,552 ¢g
Cysteina 0,153 g
Kwas glutaminowy 1,319¢g
Glicyna 0,113 g
Histydyna 0,121 g
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Izoleucyna
Leucyna
Lizyna
Metionina
Fenyloalanina
Prolina
Seryna
Treonina
Tryptofan

Tyrozyna
Walina

0,308 g
0,668 g
0,555¢
0,105¢
0,129¢g
0,209 g
0,338¢g
0,290 g
0,194 g
0,185¢g
0,354 ¢
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